
SMLOUVA O DÍLO na
PROVÁDĚNÍ SERVISU BAZÉNOVÉ TECHNIKY A VZDÁLENÝ

DOHLED BAZÉNU 2019/2 STAMICOVA 11 BRNO-KOHOUTOVICE

č. 1119100062
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

(dále jen smlouva)

SMLUVNÍ STRANY

ZHOTOVITEL
firma:
se sídlem:
telefon:

NAUTICA spol. s r.o.
Pekařská 56, Brno, PSČ 602 00
543216734,602737330
nautica@nautica.cz
26966328
CZ26966328
35-4690610217/0100
Jan Vala

e-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jednatel:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce č
48502

a

OBJEDNATEL
firma: Statutární město Brno,

Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
Brno, Bašného 71/36, PSČ 623 00
+420 547 130 511
info@kohoutovice.bmo.cz
449 92 785
CZ44992785
Komerční banka a.s., číslo účtu 19-5134740277/0100

telefon:
e-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupci pověření jednáním:

ve věcech smluvních: Petr Šafařík, starosta MČ Brno-Kohoutovice
ve věcech realizace smlouvy a fa Vítězslav Nekovář),

správa bytů MOP BRNO, spol. s r. o., Žebětínská 70, 623 00 Brnove věcech technických

zástupce správy je správce objektu Stamicova 11, Brno 623 00
p. Vašíček, mobil: +420 734 480 684
(dále jen správce)

1



čI■ 1. M1&XO..-A.PŘE.D-MŽT PLNĚNÍ SMLOUVY

1. Nájemce prostor bazénu v bytovém objektu na ul. Stamicova 11 v Brně Kohoutovicích je 
k datu podepsání smlouvy Dana Bártová, Pod Vinohrady 398/34, 664 41 Troubsko, IČO 723 
05 975 (dále jen nájemce bazénu).

2. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených touto smlouvou pro objednatele zajistí za 

úplatu provádění pravidelného servisu veškerých instalovaných zařízení bazénové technologie 

včetně souvisejících rozvodů slaboproudých a silnoproudých elektroinstalací (dále jen servis).

3. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených touto smlouvou pro objednatele zajistí za 

úplatu odstranění havárií a závad veškerých instalovaných zařízení bazénové technologie 

včetně souvisejících rozvodů slaboproudých a silnoproudých elektroinstalací, které nejsou 
předmětem záručních oprav (dále jen havarijní zásahy).

4. Servis se netýká provozních nákladů, které si zajišťuje a hradí nájemce bazénu. Jedná se 

zejména o nákup náplní a chemikálií technologie, nutných k provozu bazénu. Nájemce bazénu 

bude hradit i havarijní zásahy, které vzniknou nesprávným užíváním bazénové technologie 

nájemce bazénu. Oprávněnost této platby potvrzuje správa bytů na základě oznámení 
zhotovitele.

5. Zhotovitel se dále zavazuje, že za podmínek stanovených touto smlouvou pro objednatele 

zajistí za úplatu provádění vzdáleného dohledu, pravidelných prohlídek zařízení a technologií 
bazénové technologie a kontrol jejich funkčnosti v termínech, které jsou předepsány výrobcem.

6. Kromě vlastního provádění prací tvoří dílo i dodávka materiálu, který je nutný pro komplexní 
plnění předmětu smlouvy dle tohoto článku.

ČI. 2. mvLNNCLSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel poskytuje servis a havarijní zásahy na stanovených telefonních a faxových číslech, 
popř. e-mail adrese. Tato čísla je zhotovitel oprávněn měnit jednostranným rozhodnutím s tím, že 

případnou změnu písemně oznámí správě bytů nejméně 3 dny předem. Správa bytů má povinnost 
informovat a odsouhlasit termín servisu nebo havarijního zásahu s nájemcem bazénu.

2. Zhotovitel nastoupí na odstranění od prokazatelného nahlášení závady nebo havárie objednatelem 

nebo zástupcem provozovatele bazénu, nebo jeho nájemcem nejdéle do:
2.1. 24 hodin na odstranění závad a havárií, které brání v užívání bazénu. Správa bytů, po 

dohodě s provozovatelem bazénu, je oprávněna stanovit i jinou, delší lhůtu nástup 
odstranění poruchy,
5 dnů na odstranění závad a havárií u ostatních případů. Správa bytů, po dohodě
s provozovatelem bazénu, je oprávněna stanovit i jinou, delší lhůtu nástupu na odstranění 
poruchy,

3. Pracovníci zhotovitele při každém havarijním zásahu, servisu nebo kontrole, provedou zápis do 

servisní knihy, nebo servisního listu. Zápis bude obsahovat datum, název provedené činnosti, 
jméno a podpis pracovníka. Při zápisu de servisní knihy má zhotovitel povinnost nechat schválit
správou bytů oprávněnost havarijním zásahu, servisu nebo kontroly, to znamená, že se neiedná 
o záruční závadu.

4. Zjistí-h zhotovitel jakoukoliv další závadu, musí o této závadě bezodkladně informovat 
objednatele.

u na

2.2.



ČI. 3. PQViN^QSTI OB^JEPNAYATEL,E_V^ZA^jgL£ENÍ SPRÁVOU
BYTŮ

. Umožní přístup pověřených pracovníků zhotovitele do všech prostorů dle čl. 1. odst. 1 za účelem 

plnění předmětu této smlouvy, po předchozím oznámení správci.

2. Zavazuje se obsluhovat veškeré zařízení dle předaného provozního řádu a jednotlivých návodů a 

dodržovat Provozní řád úpravny vody. Řádně dohlížet na chod úpravny a řídit jej dle zkoušek 

jakosti vody provedených nezávislým ručním měřením v intervalu stanoveným provozním řádem. 
Provádět údržbu dle svých možností.

3. V souladu s čl. 2, odst. 3 této smlouvy odsouhlasovat zápis do servisní knihy, nebo servisního 
listu.

1

ROZSAH předmětu díuačl. 4.

Servis.

2. Havarijní zásahy.

3. Mechanická (vizuální) kontrola v tříměsíčních intervalech:
a) kontrola a ověření funkčnosti ventilů a servoventilů, vyčištění předfiltrů čerpadel.
b) kontrola všech technologických prvků, které jsou součástí bazénové technologie.
c) čištění a přezkoušení elektrod, měření vody a následná kalibrace automatického 

dávkovače chemikálií.

4. Výměna měřících elektrod (životnost je 18 měsíců), překalibrace dávkovacího zařízení chemikálií 
v intervalu 18 měsíců.

5. Provádění vzdáleného dohledu nad bazénovou technologií a dávkování chemikálií. Podmínkou 

dohledu je zprovoznění internetového připojení, které je již instalováno.

U E lYA jr A DÍ kO.. APL AX£ BNÚPODMjNK Y

1' ?:ny JS0U přípustné a jsou uvedeny v České měně bez DPH. Cena náhradních dílů se bude
ndit platným ceníkem uvedeným na Internetu. Do jednotkové ceny práce se nepočítá čas strávený 
na cestě, (bez dopravy). J

1.

či. 5.

2.

Provádění vzdáleného dohledu cena paušální:

Jednotková cena práce za havarijní zásahy a servis bazénové technologie:

2.000 Kč/měsíc bez DPH

680 Kč/osoba/hod bez DPH
Pro konkrétní případy - servis nebo havarijní zásahy - bude provedené práce zhotovitel účtovat ve 

vysi skutečných nákladů pro jednotlivé případy při dodržení smluvních cen. Kontrolu provádí 
Kranon tPTde’ Že odhadovaná celková částka servisu nebo havarijního zásahu přesáhne 

beZ PH’ mUSÍ ° t0m zhotovitel neprodleně písemně informovat objednatele, 
s uvedením důvodů a rozsahu práce, předpokládaných nákladů na práci, předpokládané doby 

prače a musí vyčkat na písemný souhlas objednatele k provedení práce. Na provedené práce 
vystaví zhotovitel soupis prací, které správce zkontroluje a potvrdí. Na základě přeiímky 

provedených prací správcem, je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad.

3. Maximální celková - za díl° Ř provádění vzdáleného dohledu, havarijních zásahů a servisu 

beVz DPHhU' kValité 3 Mtí POd'e tét° Smlmvy je 350 °°°’-K6 (tti * ^
cena

3



4. Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy a je ji 
možné překročit jen za těchto podmínek:

pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, 
pokud v průběhu provádění prací dojde ke změně legislativních či technických předpisů 

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,

5. Úhrada paušální ceny díla bude provedena na základě faktury měsíčně, vždy za uplynulý měsíc. 
Cena za náklady na materiál bude fakturována zhotovitelem vždy v návaznosti na provedení 
plnění. Cena za náklady na materiál budou stanoveny dle individuální kalkulace zhotovitele, 
odsouhlasené správou bytů. Faktury budou zhotovitelem vystaveny a doručeny objednateli 
nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. Faktury se splatností 30 dnů od doručení objednateli 
budou vystaveny na:

4.1
4.2

Statutární město Brno 

Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Bmo-město
číslo účtu 19-5134740277/0100

6. Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
• označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
• číslo faktury
• den vystavení a den splatnosti faktury,
• datum uskutečnění zdanitelného plnění,
• označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
• označení díla,
• číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
• fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění)
• razítko a podpis oprávněné osoby,
• na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou přiznat daň 

osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
• nC7lJ'tn(:u součástí fakturY (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce CZ-CPA. 

případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad dle
za ona c. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu dle platných 
právních předpisu. Faktura dále musí obsahovat přesné označení domu, kde bylo dílo provedeno 
použitý materiál s výčtem položek a jejich ceny. ’

7. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet 
který určil správci dané ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a 

objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten 

kteiy je zverejnen správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je 

oprávněn provést uhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb o 
dam z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo 

ručeni v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb.
o dam z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti 
s tímto ručením plnil.

4



8. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje 

neuplne nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury 

není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji 
objednateli s novou lhůtou splatnosti.

9. Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.

10. Pokud bude objednatel v prodlení s proplacením faktury, může zhotovitel bez důsledků odepřít 
provedení servisu nebo havarijních zásahů, a to až do doby uhrazení dluhu.

či- 6. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje, Že v případě opožděného nástupu na odstranění poruchy nebo vady dle
čl.2 odstavec 2.1. této smlouvy, zaplatí za každý kalendářní den prodlení smluvní pokutu ve 
výši 2 000,-Kč.

2. Zhotovitel se zavazuje, že v případě opožděného nástupu na odstranění poruchy nebo vady dle
čl.2 odstavec 2.2. této smlouvy, zaplatí za každý kalendářní den prodlení smluvní pokutu 
ve výši 500,-Kč.

3. Pokud zhotovitel neodstraní poruchu nebo vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 2 000,- Kě za poruchu nebo vadu dle čl.2 odstavec 2.1., u níž je 

v prodlení za každý den prodlení. Správa bytů může posunout termín odstranění poruchy nebo
vady, pokud se jedná o nezaviněné zdržení ze strany zhotovitele (např. delší dodávka náhradní 
součástky).

4. Pokud zhotovitel neodstraní poruchu nebo vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 500,- Kč za poruchu nebo vadu dle Čl.2 odstavec 2.2., u níž je 

v prodlení za každý den prodlení. Správa bytů může posunout termín odstranění poruchy nebo
vady, pokud se jedná o nezaviněné zdržení ze strany zhotovitele (např. delší dodávka náhradní 
součástky).

5. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

6. Uplatnění náhrady škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Toto právo 

není dotčeno zaplacením smluvní pokuty.

či- 7. záruční doba

Na materiál a zařízení bude poskytnuta záruka v délce stanovené výrobcem, nejméně však v délce 24 

měsíců Zámka se nevztahuje na: náplně chemikálií, hadičky a ventilky spojené s dávkováním 

chemikálii, menci elektrody pH a Redox (životnost 6 měsíců). Záruka se nevztahuje na škody 

způsobené cizími vlivy, zásahy třetích osob nebo neodbornou či nesprávnou obsluhou.

čl 8- J.4NIJII ZÁNIKU MLUVNÍHO VZT AHTT

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, 2 roky, ode dne nabytí účinnosti této smlouvy zveřejněním 

v registru smluv, nejpozději však do vyčerpání hodnoty uvedené v článku 5. odst 3. této smlouvy.

2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo jednostrannou písemnou výpovědí bez udání 
duyodu ze strany objednatele. Pro tento případ se sjednává dvouměsíční výpovědní lhůta, která začíná 

bezet první den mesice následujícího po doručení výpovědi.

3. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit taková 

ÍakýChk0HV Šk°d “ °bj" "eb° “* ■

5



či. 9. ostatníjjjedjíánt

1. Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost k plnění 
dle této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat zvláštní režimy v objektu objednatele dle čl. 1 odst. 1 této 

smlouvy, specifikovaný provozním řádem provozovatele bazénu, který je u něho k dispozici.

3. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

4. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího 

předmětu plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných 
záležitostí vyplývajících ze vzájemné 
oprávněni

součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou

4.1. za objednatele:
ve věcech smluvních
Petr Šafařík, starosta MČ Brno-Kohoutovice 

ve věcech realizace smlouvy a fakturačních 

Referent odboru správy majetku, Vítězslav Nekovář, 
+420 547 130 523tel.:

e-mail: nekovar@kohoutovice.bmo.cz 
za objednatele je oprávněn jednat při plnění předmětu díla ve věcech 
technických mandatář objednatele
správa bytů MOP BRNO, spol. s r. o, Žebětínská 70, 623 00 Brno (Dům 
služeb) 

telefon: +420 547 220 046 

+420 547 381 738
kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Brno, MČ Brno — Kohoutovice 
Bašného 71/36, 623 00 Brno 

ID datové schránky: x3gbyji
4.2. za zhotovitele:

ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy, fakturačních a technických 
Jan Vala
tel.: 602737330
e-mail.:
kontaktní adresa pro písemný styk:
NAUTICA, spol. s r.o„ Rybkova 23 (areál VUT Kraví hora), 602 00 Brno

vala@nautica.cz

5. Podstatné porušení této smlouvy bude řešeno dle ust. § 2001 a násl. zák. č. 89/2012 Sb
občanský zákoník, v platném znění. ’’

6. Připadne změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

7. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
(jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data narození, telefonního 

čísla) obsazených v této smlouvě objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely 

vedeni evidence a majetkoprávní agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění 
rozhodnuti těchto orgánů, uzavření smluv, apod, ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, 
1j. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu' 
lento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, 
pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními

6



zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb. o
zpracování osobních údajů v platném znění.

8. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení
podmínek stanovených zákonem, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace
týkající se této smlouvy a jejího plnění.

9. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

10.Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě
obdrží zhotovitel.

11.Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem

nabývá
zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2019 Sb., o registru smluv

v platném znění.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne 01.04.2020 V Brně dne 01.04.2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

starosta MČ Brno-Kohoutovice jednatel 1/
/

7



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

„Provádění servisu bazénové techniky a vzdálený dohled 
bazénu 2020 Stamicova 11 Brno-Kohoutovice“

Název nabídky

Obchodní jméno uchazeče NAUTICA, spol.sr.o,
Brno, Pekařská 56, PSČ: 602 00Sídlo (místo podnikání)______________

Statutární orgán nebo oprávněný zástupce 
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)__________________________
Bankovní spojení, č.ú._______

Jan Vala

35-4690610217/0100

Obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Brně v oddílu C, vložce č. 48502
Společnost je zapsána u

IČO 26966328
DIC CZ26966328
Kontaktní osoba Jan Vala
Telefon, mobil 543216734, 602737330
e-mail nautica@nautica.cz
ID datové schránky 4vcpp3d

POŽADOVANÉ. HODNOCENÉ ÚDA.TF,

v

Název a popis kritéria Hodnota krit.
Celková nabídková cena za dílo složená z jednotkových cen dílčích plnění ( 
max 350.000,- Kč bez DPH) Cena stanovena vyplněním tabulky v krycím 
listu nabídky, viz příloha č. 1 výzvy. V Kč bez DPH.1 60%
Výše DPH 21% 73.500,-Kč
Celková nabídková cena (Kč včetně DPH) 423.500,-Kč
Jednotková cena práce za havarijní zásahy a servis bazénové technologie
680 Kč/osoba/hod včetně dopravy bez DPH

2
40%

HODNOCENÉ. POVINNÉ ÚDAJE

NÁZEV ZAKÁZKY INVESTOR KONTAKT
Servis bazénové 

technologie a vzdálený 
dohled bazénu________
Servis bazénové
technologie a vzdálený 
dohled bazénu________
Provádění servisu
technologie bazénu, 
whirlpoolu a kneippova 
chodníku vč. 
vzdáleného dohledu

Daniel Škrobánek 

tel. 606 702 297
RÚ Hrabyně

Minimálně 3 

referenční zakázky 

obdobného předmětu 
plnění za posledních 
24 měsíců

Centrum sociálních 
služeb Hrabyně

Bc. Zdeněk Trojek 
tel. 724 133 660

Ing. Josef Korčák 
tel. 516 838 124

Nemocnice Blansko

Plátce DPH (ano-ne)
ANO



ČESTNÉ PROHLÁŠENÝ

’ SSsg^íssssaBBSBař
• Čestne prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění a mám uzavřenou

pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla
• Cestne prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné

PŘÍLOHY

Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů.

a pravdivé.

Datum: 20.2, 2020



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

____ oddíl C, víožka 48502
Datum V2rtiku a zápisu: 25. května 2005 
Spisová značka: Cj48502 vedená u Krajského soudu v Brně 

NAUTiCA, spol. s r.o. ~

Pekařská 929/56, Staré Brno, 602 00 Brno"

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo: 269 66 328
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických!* 
telekomunikačních zařízení 
vodo instalatérství, topenářství
zámečnictví, nástrojářstvT ------------
^Toba^obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona'

Statutární orgán: 
jednatel:

JAN VALA, dat. nar. 27. července 1966
Rostislavovo náměstí 2994/22, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku funkce: 25. května 2005
Za společnost jedná kterýkoliv z jednatelů samostatně"Způsob jednání:

Společníci:

Společník: JAN VALA, dat. nar. 27. července 1966
Rostislavovo náměstí 2994/22, Královo Pole, 612 00 Brno

Podíl: Vklad: 4100 000,- Kč "
Splaceno: 4100 000,- Kč 
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní podíl 
Kmenový list: Ne

OLDŘICH KALAS, dat, naT22. února 1960 

Pekařská 929/56, Staré Brno, 602 00 Brno

Společník:

Podíl: Vklad: 500 000,- Kč " 
Splaceno: 500 000,- Kč 
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní podíl 
Kmenový list: Ne

Základní kapitál: 4 600 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2
Obvodní korporace se podřídiía_zto"u j^ceÍkrpostu^p^§177^d"^ 

_B zakona c.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech

Údaje platné ke dni: 24. února 2020 03:35
1/1



Magistrát města Brna 
Dominikánské nám 1, 601 67 Brno

č.ev.i 370200-2162806-01 
č.j. : 22872/05

Živnostenský list
právnické osoby

i

Živnostenský úřad města Brna 

Malmovského nám. 3, 601 67 Brno

§ 49 odst.

Obchodní firma : NAUTICA, spol.
: 269 66 328

s r.o.
IČ !

Sídlo

Předmět podnikání: Výroba,
a přístrojů

: Pekařská 929/56, 602 00 Brno

instalace a opravy elektrických strojů

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou. 

Vznik oprávnění provozovat živnost : 25. 5.2005.,

V Brně dne 9. 6.2005

/<ř _____

iP.2 022

JUDr. Dobromila Macháíltová 
vedoucí Živnostenského úřadu 

města Brna

VV?
■v



Magistrát města Brna 
Dominikánské nám 1, 601 67 Brno

č.ev.: 370200-2162802-01 
č.j. : 22870/05

I

Živnostenský list
práv ni c k é osoby

Živnostenský úřad města Brna 
Malinovského nám. 3, 601 67 Brno

mění na základě oznámení změny ze dne 
§ 49 odst. 2 zák. č. 455/1991 Sb., , ' 
v platném znění, živnostenský list č.j.

8. 6.2005 a podle ust. 
o živnostenském podnikání, 

i 18838/05 takto:

: NAUTICA, spol. s r.o.
: 269 66 328

: Pekařská 929/56', 602 00 Brno

Předmět podnikání: Úprava a rozvod užitkové vody a provozování
vodovodů a kanalizací pro neveřejnou potřebu

Obchodní firma

IČ

Sídlo

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou. 

Vznik oprávnění provozovat živnost: 25. 5.2005.

V Brně dne 9. 6.2005

I

^ háčková
vedoucí Živnostenského úřadu 

města Brna

£ JUDr. Dobromila Mac
Ú22

ví éJ\ v
‘V

Ss?-í


